2
ХАНТЫ–МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ–ЮГРА

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20.09.2017 										№ 22
п. Сибирский

О вступлении в должность
главы сельского поселения Сибирский

В соответствии со ст. 22 Устава сельского поселения Сибирский, на основании постановления Избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сибирский от 12 сентября 2017 года № 68 «Об утверждении протокола о результатах выборов главы сельского поселения Сибирский»:

1. Вступаю в должность главы сельского поселения Сибирский с              17 ч. 00 мин. 20 сентября 2017 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского
поселения Сибирский							А.А. Иванов